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EREDMÉNYEK

Férfi 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam Előfutam  13:15  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pintér Erik 2002 Miskolci Sportiskola 4 7.06 PB Q

2 Tresovic Miodrag 2000 SRB 1 7.15 q

3 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 3 7.19 SB q

4 Tasic Marko 2000 SRB 2 7.21 q

5 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 7 7.53 PB

6 Dabosi Marcell 2004 SVSE 6 7.56

7 Németh Ádám 2004 MTK Budapest 8 7.65 PB

8 Kéri Dávid 1993 KSI SE 5 7.77 SB

2. Futam  13:16  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Sloboda Samuel 2001 SVK 1 7.14 q

2 Ajide Dániel 2000 GEAC 5 7.20 SB q

3 Mihajlov Stefan 2001 SRB 6 7.21

4 Tóth Zsombor 1998 GEAC 4 7.51 SB

5 Kovács Zoltán 2004 PSN Zrt. 3 7.53

6 Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE 8 7.64 PB

7 Vuk Szabolcs 2004 Vasas 2 7.87 PB

8 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 7 8.07 PB

3. Futam  13:17  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Haufe Rajmund 2000 FTC 5 6.96 PB Q

2 Jakab Máté 2002 KARC 4 7.24

3 Babos Ármin Dominik 2003 MMAC 6 7.46 SB

4 Dászkál Bence 2004 Győri Atlétikai Club 3 7.64

5 Pozsonyi Norbert 2003 Szolnoki SC-SI 8 7.64 PB

6 Papp Balázs 2004 Szolnoki SC-SI 2 8.10 PB

Kövér Botond 2004 BHSE 7 DQ

Szabó Dorián Gábor 1987 MAFC 1 DNS

4. Futam  13:18  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 3 7.21 SB

2 Orosz Bence Tamás 1998 BHSE 6 7.24 SB

3 Prepszl Máté József 2001 UTE 4 7.39 SB

4 Major Bálint 2002 Albertirsai SE 5 7.65

5 Sebastian Pena 2003 FTC 7 7.71 PB

6 Varga András 2003 MMAC 2 7.77 PB

7 Békési Gergely 2003 BHSE 8 8.18 PB

Szabó Dániel 2004 Szolnoki SC-SI 1 DNS
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5. Futam  13:19  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Farkas Bence 2002 DOVASE 6 7.00 Q

2 Klinkó Barnabás 2003 BHSE 3 7.23 SB

3 Szamosi András 1999 GEAC 5 7.51 PB

4 Kriszt Botond András 1996 GEAC 4 7.52 SB

5 Vida István 2000 POSTÁS SE 1 7.72 PB

6 Varga Bence 2003 MMAC 2 7.73 PB

7 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE 8 7.84 PB

8 Polk Bálint 2000 MAFC 7 8.08 SB

6. Futam  13:20  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pap Márk 2002 Ikarus BSE 5 6.97 SB Q

2 Erát Kristóf 2003 PSN Zrt. 6 7.37

3 Kemenes Ákos 1996 GEAC 4 7.49 SB

4 Korom Benedek 2003 Miskolci Sportiskola 2 7.66 PB

5 Szabó Gáspár 2000 Vasas 8 7.83 =PB

6 Holczer Norbert 2004 FTC 7 8.09 PB

7 Zsidó Márton 2005 Eötvös DSE 1 8.14 PB

Kocsis Erik Albert 2001 FTC 3 DNS

7. Futam  13:21  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Sipos Rajmund Kristóf 2002 Győri Atlétikai Club 6 7.14 PB q

2 Gaál Botond 2000 BHSE 3 7.16 PB q

3 Bánhidi Bence 1989 FTC 5 7.21 SB

4 Juhász Roland 2003 KARC 4 7.53 PB

5 Szabó Kristóf 1999 Vasas 8 7.67 PB

6 Benczédi Mihaly 1999 Vasas 2 7.72 PB

7 Kun Timon 2003 BHSE 7 7.79 PB

8. Futam  13:22  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 5 7.06 SB Q

2 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 6 7.23 SB

3 Košík Tomás 2000 SVK 2 7.33

4 Gábris Dávid 1999 KSI SE 4 7.34 SB

5 Kovács Gergő 2002 BHSE 8 7.67 PB

6 Majoros Ádám 2005 UTE 7 7.70 PB

Koi Márk 2001 FTC 3 DNS

9. Futam  13:23  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Máté Tamás 1998 BHSE 5 6.91 SB Q

2 Benda Jakub 2000 SVK 2 7.08 q

3 Szakács Ede Attila 1996 BHSE 4 7.34 SB

4 Fejes Karsa 2001 KSI SE 8 7.63 PB

5 Réthy László 1997 VEDAC 3 7.81 SB

6 Hegyi Philipp 2003 Győri Atlétikai Club 7 7.93

Schmidt Bence 2004 PSN Zrt. 6 DNS
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10. Futam  13:24  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 5 6.88 SB Q

2 Telek Ádám 1997 BHSE 4 7.22 PB

3 Gönczi Pál 1991 BHSE 6 7.24 SB

4 Miklóssy Ferenc Gellért 2001 DSC-SI 3 7.56 PB

5 Hellenpárt Balázs 2001 FTC 7 7.62 PB

6 Bozi Dominik 2003 DSC-SI 2 7.80 PB

7 Jacsó András 1993 ELTE SE Sashegyi gepárdok 8 7.99 PB

11. Futam  13:25  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 4 7.06 SB Q

2 Adeyemi Olayiwola Michael 1993 Miskolci Sportiskola 2 7.26 PB

3 Tóth Kristóf 2003 BHSE 7 7.48 PB

4 Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC 5 7.49 SB

5 Normann Márton 2002 GEAC 6 7.53 PB

6 Bathó Bálint 2004 BHSE 8 7.87 PB

Csóti Dániel 2002 FTC 3 DNS

Férfi 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő B  14:15  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 4 6.86 SB

2 Máté Tamás 1998 BHSE 5 6.89 SB

3 Haufe Rajmund 2000 FTC 6 6.89 PB

4 Farkas Bence 2002 DOVASE 7 6.99

5 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 8 7.01 SB

6 Pintér Erik 2002 Miskolci Sportiskola 1 7.03 PB

7 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 2 7.03 SB

Pap Márk 2002 Ikarus BSE 3 DNS

A győztes edzője Ecseki Dániel.

B Döntő A  14:10  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Benda Jakub 2000 SVK 4 7.07

2 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 8 7.15 SB

3 Gaál Botond 2000 BHSE 7 7.15 PB

4 Ajide Dániel 2000 GEAC 2 7.16 SB

5 Tresovic Miodrag 2000 SRB 6 7.17

6 Sipos Rajmund Kristóf 2002 Győri Atlétikai Club 3 7.18

7 Sloboda Samuel 2001 SVK 5 7.26

Tasic Marko 2000 SRB 1 DNS
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Férfi 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Farkas Bence 2002 DOVASE 21.49 1

2 Benda Jakub 2000 SVK 21.89 3

3 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 21.99 SB 2

4 Sloboda Samuel 2001 SVK 22.90 7

5 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 22.97 SB 3

5 Kiss Máté 2002 Horn-Bercsényi DSE 22.97 PB 7

7 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 22.98 SB 2

8 Bencsik Ádám 1999 Ikarus BSE 23.06 PB 4

9 Sipos Rajmund Kristóf 2002 Győri Atlétikai Club 23.09 PB 6

10 Tresovic Miodrag 2000 SRB 23.32 11

11 Normann Márton 2002 GEAC 23.37 PB 5

12 Pintér Erik 2002 Miskolci Sportiskola 23.49 SB 3

13 Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE 23.54 PB 9

14 Fándly Márk Dániel 2003 DSC-SI 23.66 PB 10

15 Varga Milán 2004 Horn-Bercsényi DSE 23.77 PB 13

16 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 23.78 SB 4

17 Juhász Roland 2003 KARC 24.01 SB 7

18 Dabosi Marcell 2004 SVSE 24.03 PB 5

19 Galántai Bence 2002 TSC-Geotech 24.04 PB 9

20 Szabó Kristóf 1999 Vasas 24.06 SB 6

21 Miklóssy Ferenc Gellért 2001 DSC-SI 24.09 PB 10

22 Prepszl Máté József 2001 UTE 24.12 SB 8

23 Lehoczki Botond 2002 Salgótarjáni AC 24.15 PB 9

24 Nemes Csanád Vilmos 2003 KARC 24.23 PB 12

25 Csikós Mihály 2003 BHSE 24.52 PB 10

26 Erát Kristóf 2003 PSN Zrt. 24.62 SB 8

27 Dászkál Bence 2004 Győri Atlétikai Club 24.66 PB 8

28 Hellenpárt Balázs 2001 FTC 24.69 SB 9

29 Szabados Dénes 2002 Ikarus BSE 24.88 PB 11

30 Kovács Dániel 2002 REAC SI SE 24.93 PB 4

31 Németh Ádám 2004 MTK Budapest 24.99 PB 2

32 Lőrincz Barnabás 2001 KARC 25.07 PB 5

33 Majoros Ádám 2005 UTE 25.14 PB 8

34 Szilveszter Marcell 2005 UTE 25.34 PB 7

35 Réthy László 1997 VEDAC 25.35 11

36 Csúri Bence 2003 FTC 25.42 PB 13

37 Jacsó András 1993 ELTE SE Sashegyi gepárdok 25.44 SB 12

38 Korom Benedek 2003 Miskolci Sportiskola 25.53 PB 6

39 Pintér Dávid Ákos 2001 Horn-Bercsényi DSE 25.87 PB 1

40 Almási Attila 2005 UTE 25.88 PB 1

41 Hegyi Philipp 2003 Győri Atlétikai Club 25.92 PB 3

42 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 25.97 PB 13

43 Módis Martin Norbert 2005 UTE 43.19 PB 6

Máté Tamás 1998 BHSE DNS 1

Jekler Rudolf Tas 2004 Vasas DNS 2

Košík Tomás 2000 SVK DNS 4

Mihajlov Stefan 2001 SRB DNS 5

Brunner Hugó 2004 PSN Zrt. DNS 10

Sebastian Pena 2003 FTC DNS 12
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1. Futam  15:55  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Farkas Bence 2002 DOVASE 3 21.49

2 Pintér Dávid Ákos 2001 Horn-Bercsényi DSE 4 25.87 PB

3 Almási Attila 2005 UTE 1 25.88 PB

Máté Tamás 1998 BHSE 2 DNS

2. Futam  15:57  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 3 21.99 SB

2 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 2 22.98 SB

3 Németh Ádám 2004 MTK Budapest 1 24.99 PB

Jekler Rudolf Tas 2004 Vasas 4 DNS

3. Futam  15:59  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Benda Jakub 2000 SVK 4 21.89

2 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 3 22.97 SB

3 Pintér Erik 2002 Miskolci Sportiskola 2 23.49 SB

4 Hegyi Philipp 2003 Győri Atlétikai Club 1 25.92 PB

4. Futam  16:01  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bencsik Ádám 1999 Ikarus BSE 1 23.06 PB

2 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 2 23.78 SB

3 Kovács Dániel 2002 REAC SI SE 3 24.93 PB

Košík Tomás 2000 SVK 4 DNS

5. Futam  16:03  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Normann Márton 2002 GEAC 2 23.37 PB

2 Dabosi Marcell 2004 SVSE 4 24.03 PB

3 Lőrincz Barnabás 2001 KARC 1 25.07 PB

Mihajlov Stefan 2001 SRB 3 DNS

6. Futam  16:05  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Sipos Rajmund Kristóf 2002 Győri Atlétikai Club 3 23.09 PB

2 Szabó Kristóf 1999 Vasas 2 24.06 SB

3 Korom Benedek 2003 Miskolci Sportiskola 4 25.53 PB

4 Módis Martin Norbert 2005 UTE 1 43.19 PB

7. Futam  16:07  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Sloboda Samuel 2001 SVK 4 22.90

2 Kiss Máté 2002 Horn-Bercsényi DSE 3 22.97 PB

3 Juhász Roland 2003 KARC 2 24.01 SB

4 Szilveszter Marcell 2005 UTE 1 25.34 PB

8. Futam  16:09  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Prepszl Máté József 2001 UTE 3 24.12 SB

2 Erát Kristóf 2003 PSN Zrt. 2 24.62 SB

3 Dászkál Bence 2004 Győri Atlétikai Club 1 24.66 PB

4 Majoros Ádám 2005 UTE 4 25.14 PB
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9. Futam  16:11  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE 3 23.54 PB

2 Galántai Bence 2002 TSC-Geotech 4 24.04 PB

3 Lehoczki Botond 2002 Salgótarjáni AC 1 24.15 PB

4 Hellenpárt Balázs 2001 FTC 2 24.69 SB

10. Futam  16:13  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Fándly Márk Dániel 2003 DSC-SI 4 23.66 PB

2 Miklóssy Ferenc Gellért 2001 DSC-SI 3 24.09 PB

3 Csikós Mihály 2003 BHSE 2 24.52 PB

Brunner Hugó 2004 PSN Zrt. 1 DNS

11. Futam  16:15  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tresovic Miodrag 2000 SRB 2 23.32

2 Szabados Dénes 2002 Ikarus BSE 3 24.88 PB

3 Réthy László 1997 VEDAC 4 25.35

12. Futam  16:17  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Nemes Csanád Vilmos 2003 KARC 2 24.23 PB

2 Jacsó András 1993 ELTE SE Sashegyi gepárdok 3 25.44 SB

Sebastian Pena 2003 FTC 4 DNS

13. Futam  16:19  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Varga Milán 2004 Horn-Bercsényi DSE 2 23.77 PB

2 Csúri Bence 2003 FTC 3 25.42 PB

3 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 4 25.97 PB
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Férfi 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 48.89 SB 1

2 Marković Ivan 1995 SRB 49.72 1

3 Kemény Dávid 1995 Vasas 49.86 SB 1

4 Bencsik Ádám 1999 Ikarus BSE 50.07 PB 3

5 Csókás Nikolasz 2000 ARAK UP Akadémia 50.17 PB 2

6 Radojkovic Milos 1999 SRB 50.57 2

7 Savic Sergej 1997 SRB 50.60 2

8 Fándly Márk Dániel 2003 DSC-SI 51.18 PB 7

9 Czipó Marcell 2001 KSI SE 51.31 PB 3

10 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 51.69 PB 3

11 Vecsey László 2003 Horn-Bercsényi DSE 52.05 PB 4

12 Gáspár Ferenc Balázs 2002 FTC 52.06 PB 6

13 Vorsléger Zoltán 1989 KSI SE 52.14 SB 2

14 Győri Árpád 1997 DSC-SI 52.39 SB 1

15 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 52.68 PB 4

16 Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE 52.73 PB 6

17 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE 53.02 PB 7

18 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 53.33 PB 6

19 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 53.37 PB 8

20 Papp Imre Dániel 2001 Dunakeszi VSE 53.43 PB 4

21 Nyitrai Bence 2003 POSTÁS SE 53.53 PB 8

22 Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE 53.71 PB 5

23 Jekler Rudolf Tas 2004 Vasas 53.95 PB 7

24 Péntek Kristóf Pál 2002 Dunakeszi VSE 54.07 PB 4

25 Sajtos Domonkos 2003 POSTÁS SE 54.87 PB 5

26 Imreh Botond 2004 Vasas 54.92 PB 8

27 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 55.33 PB 9

28 Bathó Gergely 2003 FTC 56.63 PB 5

29 Kalocsai Boldizsár 2003 Dunakeszi VSE 57.47 SB 5

30 Cseke Gábor 2005 Gyulasport Nonprofit Kft. 58.81 PB 7

31 Wolkersdorfer Tamás 2003 Dunakeszi VSE 60.62 PB 9

Sárközi Dominik 1999 FTC DNS 3

Polk Bálint 2000 MAFC DNS 6

Szabó Dorián Gábor 1987 MAFC DNS 9

A győztes edzői Maracskó Pál és Orosz Ákos.

1. Futam  17:50  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 2 48.89 SB

2 Marković Ivan 1995 SRB 1 49.72

3 Kemény Dávid 1995 Vasas 3 49.86 SB

4 Győri Árpád 1997 DSC-SI 4 52.39 SB

2. Futam  17:52  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Csókás Nikolasz 2000 ARAK UP Akadémia 3 50.17 PB

2 Radojkovic Milos 1999 SRB 1 50.57

3 Savic Sergej 1997 SRB 4 50.60

4 Vorsléger Zoltán 1989 KSI SE 2 52.14 SB
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3. Futam  17:54  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bencsik Ádám 1999 Ikarus BSE 2 50.07 PB

2 Czipó Marcell 2001 KSI SE 4 51.31 PB

3 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 1 51.69 PB

Sárközi Dominik 1999 FTC 3 DNS

4. Futam  17:56  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Vecsey László 2003 Horn-Bercsényi DSE 3 52.05 PB

2 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 4 52.68 PB

3 Papp Imre Dániel 2001 Dunakeszi VSE 2 53.43 PB

4 Péntek Kristóf Pál 2002 Dunakeszi VSE 1 54.07 PB

5. Futam  17:58  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE 1 53.71 PB

2 Sajtos Domonkos 2003 POSTÁS SE 3 54.87 PB

3 Bathó Gergely 2003 FTC 2 56.63 PB

4 Kalocsai Boldizsár 2003 Dunakeszi VSE 4 57.47 SB

6. Futam  18:00  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Gáspár Ferenc Balázs 2002 FTC 1 52.06 PB

2 Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE 4 52.73 PB

3 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 2 53.33 PB

Polk Bálint 2000 MAFC 3 DNS

7. Futam  18:02  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Fándly Márk Dániel 2003 DSC-SI 4 51.18 PB

2 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE 2 53.02 PB

3 Jekler Rudolf Tas 2004 Vasas 3 53.95 PB

4 Cseke Gábor 2005 Gyulasport Nonprofit Kft. 1 58.81 PB

8. Futam  18:04  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 2 53.37 PB

2 Nyitrai Bence 2003 POSTÁS SE 4 53.53 PB

3 Imreh Botond 2004 Vasas 3 54.92 PB

9. Futam  18:06  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 2 55.33 PB

3 Wolkersdorfer Tamás 2003 Dunakeszi VSE 4 60.62 PB

Szabó Dorián Gábor 1987 MAFC 3 DNS
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Férfi 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Pápai Márton 1995 GEAC 1:51.24 PB 6

2 Kelemen Bence 1995 TFSE 1:54.78 SB 6

3 Süli Richárd 1998 TFSE 1:56.75 SB 6

4 Szabó Milán 1998 Vasas 1:57.60 PB 6

5 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 1:59.48 SB 6

6 Poór Simon 1998 TFSE 2:02.12 SB 5

7 Schein Péter 2002 Miskolci Sportiskola 2:02.54 PB 5

8 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 2:03.08 PB 4

9 Földi Gergő 2005 UTE 2:03.28 PB 4

10 Takács Bertalan Máté 2002 Ikarus BSE 2:03.96 PB 4

11 Loósz Péter 2000 Vasas 2:04.33 SB 5

12 Lendvai Máté 2002 Vasas 2:04.54 PB 1

13 Krisztián Bence 2001 FTC 2:04.66 PB 2

14 Pop Leonardo 1999 BEAC 2:04.75 PB 5

15 Sánta Balázs 2005 UTE 2:05.09 PB 4

16 Sali Dávid 2002 Budaörsi DSE 2:05.34 SB 6

17 Szabó Márton 1999 Vasas 2:05.85 SB 5

18 Palkovics Tamás 2005 Tovafutók SE 2:07.40 PB 4

19 Bot Csaba 1989 Szekszárdi Sportközpont NKft. 2:08.01 PB 2

20 Gutsik József 2003 POSTÁS SE 2:08.12 PB 3

21 Szépvölgyi Bálint 2004 Miskolci Sportiskola 2:08.62 PB 3

22 Honti Marcell 2004 VEDAC 2:09.07 PB 3

23 Ujhelyi Dániel Imre 2003 Miskolci Sportiskola 2:09.44 PB 3

24 Szarvas Vilmos 2001 SVSE 2:10.12 PB 3

25 Márta Gergő 2004 POSTÁS SE 2:10.66 PB 3

26 Horváth Ervin Benjámin 2004 Horn-Bercsényi DSE 2:11.08 PB 2

27 Járosi Richárd 2004 SVSE 2:14.66 PB 1

28 Villám Péter Márk 2004 FOOTOUR S.E. TATA 2:15.07 PB 1

29 Tarnóczi Gellért 2003 FTC 2:17.87 PB 1

30 Herdeló Gergő Alex 2003 Gyulasport Nonprofit Kft. 2:20.48 PB 2

Kubasi János 2004 SVSE DNS 4

Iván Levente 2000 DVTK SE DNS 5

A győztes edzője Kovács Gábor Krisztián.

1. Futam  14:45  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Lendvai Máté 2002 Vasas 3 2:04.54 PB

2 Járosi Richárd 2004 SVSE 4 2:14.66 PB

3 Villám Péter Márk 2004 FOOTOUR S.E. TATA 2 2:15.07 PB

4 Tarnóczi Gellért 2003 FTC 1 2:17.87 PB

2. Futam  14:48  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Krisztián Bence 2001 FTC 3 2:04.66 PB

2 Bot Csaba 1989 Szekszárdi Sportközpont NKft. 2 2:08.01 PB

3 Horváth Ervin Benjámin 2004 Horn-Bercsényi DSE 4 2:11.08 PB

4 Herdeló Gergő Alex 2003 Gyulasport Nonprofit Kft. 1 2:20.48 PB
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3. Futam  14:51  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Gutsik József 2003 POSTÁS SE 3/1 2:08.12 PB

2 Szépvölgyi Bálint 2004 Miskolci Sportiskola 1 2:08.62 PB

3 Honti Marcell 2004 VEDAC 2/1 2:09.07 PB

4 Ujhelyi Dániel Imre 2003 Miskolci Sportiskola 2/2 2:09.44 PB

5 Szarvas Vilmos 2001 SVSE 4 2:10.12 PB

6 Márta Gergő 2004 POSTÁS SE 3/2 2:10.66 PB

4. Futam  14:54  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 3/1 2:03.08 PB

2 Földi Gergő 2005 UTE 2/1 2:03.28 PB

3 Takács Bertalan Máté 2002 Ikarus BSE 4 2:03.96 PB

4 Sánta Balázs 2005 UTE 3/2 2:05.09 PB

5 Palkovics Tamás 2005 Tovafutók SE 1 2:07.40 PB

Kubasi János 2004 SVSE 2/2 DNS

5. Futam  14:58  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Poór Simon 1998 TFSE 3/1 2:02.12 SB

2 Schein Péter 2002 Miskolci Sportiskola 3/2 2:02.54 PB

3 Loósz Péter 2000 Vasas 4 2:04.33 SB

4 Pop Leonardo 1999 BEAC 2/2 2:04.75 PB

5 Szabó Márton 1999 Vasas 1 2:05.85 SB

Iván Levente 2000 DVTK SE 2/1 DNS

6. Futam  15:02  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pápai Márton 1995 GEAC 2/2 1:51.24 PB

2 Kelemen Bence 1995 TFSE 2/1 1:54.78 SB

3 Süli Richárd 1998 TFSE 3/1 1:56.75 SB

4 Szabó Milán 1998 Vasas 1 1:57.60 PB

5 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 3/2 1:59.48 SB

6 Sali Dávid 2002 Budaörsi DSE 4 2:05.34 SB
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Férfi 3000 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 3637 Bicsák Bence 1995 PSN Zrt. 8:07.30 PB 3

2 3638 Sahajda Tibor 1990 SVK 8:17.32 1

3 3655 Lehmann Csongor 1999 Tiszaújvárosi TK 8:23.94 PB 3

4 3664 Vörös Márk 1997 UTE 8:24.30 PB 3

5 3649 Fazekas Milán Gábor 1993 KARC 8:29.78 SB 3

6 3668 Faldum Gábor 1988 Mogyi SE Baja 8:32.69 PB 3

7 3654 Lehmann Bence 1997 Tiszaújvárosi TK 8:45.49 PB 3

8 3667 Horváth Csongor 2000 KSI SE 8:49.13 PB 2

9 3661 Gáll András 2003 VEDAC 8:53.02 PB 2

10 3663 Szinte Bálint 2003 Reménység Vác 8:53.58 PB 2

11 3662 Kovács Ferenc Soma 2004 Budaörsi DSE 8:54.11 PB 2

12 3653 Sinkó-Uribe Ábel 2001 Tiszaújvárosi TK 8:56.15 PB 1

13 3656 Dalos Máté 1997 KSI SE 8:57.58 PB 2

14 3368 Baier Kristóf 2004 Tempo-Aqua 8:58.49 PB 2

15 3657 Sinkó-Uribe Aurél 1999 Tiszaújvárosi TK 9:00.81 PB 1

16 3634 Marx Balázs 2002 Győri Atlétikai Club 9:01.81 SB 3

17 3633 Deák Bence Roland 2001 Győri Atlétikai Club 9:08.40 PB 2

18 3647 Szántó Bence 1997 TSC-Geotech 9:21.92 SB 3

19 3648 Háder Olivér 2001 TSC-Geotech 9:30.42 SB 3

20 3659 Pálvölgyi Levente 2004 Ikarus BSE 9:31.59 PB 1

21 3645 Stiegelmayer András 2003 DSC-SI 9:32.43 PB 2

22 3651 Várkonyi Balázs Dániel 2004 KSI SE 9:37.34 PB 1

23 3370 Hansághy Gergely 2005 BEAC 9:37.35 PB 1

24 3641 Buda Erik 2000 Salgótarjáni AC 9:39.04 PB 1

25 3643 Tóth Balázs Márton 2004 DVTK SE 9:40.84 PB 3

26 3646 Bereczki Péter 2002 FOOTOUR S.E. TATA 9:44.63 PB 1

27 3660 Molnár Balázs 2002 Gyulasport Nonprofit Kft. 9:50.04 SB 2

28 3630 Kovács Máté 2005 Miskolci Sportiskola 10:10.08 SB 2

3369 Borka Vince 2002 BEAC DNF 1

3650 Szabó Marcell 2001 KSI SE DNF 2

3367 Silaghi Darius 2005 BHSE DNF 2

3666 Pataki Péter Attila 2002 BHSE DNF 2

3665 Vindics Balázs 1994 UTE DNF 3

3642 Tóth Márton 2003 SVSE DNS 3

A győztes edzője Tóth Szilárd.

1. Futam  17:05  1. nap – 2020-01-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 3638 Sahajda Tibor 1990 SVK 8 8:17.32

2 3653 Sinkó-Uribe Ábel 2001 Tiszaújvárosi TK 2 8:56.15 PB

3 3657 Sinkó-Uribe Aurél 1999 Tiszaújvárosi TK 4 9:00.81 PB

4 3659 Pálvölgyi Levente 2004 Ikarus BSE 5 9:31.59 PB

5 3651 Várkonyi Balázs Dániel 2004 KSI SE 3 9:37.34 PB

6 3370 Hansághy Gergely 2005 BEAC 1 9:37.35 PB

7 3641 Buda Erik 2000 Salgótarjáni AC 7 9:39.04 PB

8 3646 Bereczki Péter 2002 FOOTOUR S.E. TATA 6 9:44.63 PB

3369 Borka Vince 2002 BEAC 9 DNF
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2. Futam  17:12  1. nap – 2020-01-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 3667 Horváth Csongor 2000 KSI SE 3 8:49.13 PB

2 3661 Gáll András 2003 VEDAC 8 8:53.02 PB

3 3663 Szinte Bálint 2003 Reménység Vác 10 8:53.58 PB

4 3662 Kovács Ferenc Soma 2004 Budaörsi DSE 11 8:54.11 PB

5 3656 Dalos Máté 1997 KSI SE 13 8:57.58 PB

6 3368 Baier Kristóf 2004 Tempo-Aqua 2 8:58.49 PB

7 3633 Deák Bence Roland 2001 Győri Atlétikai Club 6 9:08.40 PB

8 3645 Stiegelmayer András 2003 DSC-SI 4 9:32.43 PB

9 3660 Molnár Balázs 2002 Gyulasport Nonprofit Kft. 5 9:50.04 SB

10 3630 Kovács Máté 2005 Miskolci Sportiskola 7 10:10.08 SB

3650 Szabó Marcell 2001 KSI SE 1 DNF

3367 Silaghi Darius 2005 BHSE 9 DNF

3666 Pataki Péter Attila 2002 BHSE 12 DNF

3. Futam  17:18  1. nap – 2020-01-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 3637 Bicsák Bence 1995 PSN Zrt. 1 8:07.30 PB

2 3655 Lehmann Csongor 1999 Tiszaújvárosi TK 3 8:23.94 PB

3 3664 Vörös Márk 1997 UTE 10 8:24.30 PB

4 3649 Fazekas Milán Gábor 1993 KARC 2 8:29.78 SB

5 3668 Faldum Gábor 1988 Mogyi SE Baja 9 8:32.69 PB

6 3654 Lehmann Bence 1997 Tiszaújvárosi TK 11 8:45.49 PB

7 3634 Marx Balázs 2002 Győri Atlétikai Club 4 9:01.81 SB

8 3647 Szántó Bence 1997 TSC-Geotech 5 9:21.92 SB

9 3648 Háder Olivér 2001 TSC-Geotech 6 9:30.42 SB

10 3643 Tóth Balázs Márton 2004 DVTK SE 7 9:40.84 PB

3665 Vindics Balázs 1994 UTE 8 DNF

3642 Tóth Márton 2003 SVSE 12 DNS



Budapest Nyílt Fedettpályás Bajnoksága
Budapest
2020-01-18

13/38 2020-01-18 18:44:32

Férfi 60 méter gát fedett pálya – Előfutam

 11:20  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 4 8.20 SB Q

2 Raffai Péter 1996 TFSE 5 8.78 SB Q

3 Bartalos Dávid 1995 Haladás VSE 6 8.80 q

4 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 3 9.13 SB q

Férfi 60 méter gát fedett pálya – Döntő

 12:15  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 3 8.11 SB

2 Bartalos Dávid 1995 Haladás VSE 2 8.67 SB

3 Raffai Péter 1996 TFSE 4 8.87

4 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 5 8.98 SB

A győztes edzői Maracskó Pál és Orosz Ákos.
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Férfi Magasugrás fedett pálya – Döntő

 16:25  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Jankovics Dániel János 1995 MTK Budapest 11 2.12 =PB

2 Agárdi Péter 1998 BHSE 15 2.08 SB

3 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 16 2.00 SB

4 Abdul Kevin Kristóf 1999 FTC 12 2.00 SB

5 Matos Dániel 2000 AC Bonyhád 5 1.95 =PB

6 Márton Ferenc 2001 AC Bonyhád 14 1.90 =SB

7 Deutsch Domonkos 1998 MTK Budapest 7 1.90 SB

8 Maklári Dániel 2001 AC Kisvárda 13 1.90 PB

9 Guth Mátyás 2003 Ikarus BSE 2 1.85 SB

10 Legéndi Bendegúz 1999 Albertirsai SE 10 1.85 SB

11 Zuber Marcell 2003 FTC 3 1.80 PB

12 Palicsek Botond 2002 KSI SE 8 1.80 SB

12 Gábossy Alex 2003 Budaörsi DSE 18 1.80 PB

14 Városi Roland 2004 AC Bonyhád 1 1.80 PB

15 Nagy Boldizsár 2003 Salgótarjáni AC 9 1.75 PB

16 Láng Gergő 2000 Albertirsai SE 19 1.75 SB

17 Hellenpárt Gábor 2003 FTC 6 1.70 SB

Bándli Olivér 1995 BHSE 17 NH

Raffai Péter 1996 TFSE 4 DNS

A győztes edzője Palágyi Gergely.

Atléta 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.04 2.08 2.12 2.15

Jankovics Dániel János - - - - - - - o o o xxo xo xxo xxx

Agárdi Péter - - - - - - - - o xo o xo xxx

Hodossy-Takács Sámuel - - - - - - - o o o xxx

Abdul Kevin Kristóf - - - - - - - - xo o xxx

Matos Dániel - - - - - o xo xo xo xxx

Márton Ferenc - - - - - o o o xxx

Deutsch Domonkos - - - - - o o xo xxx

Maklári Dániel - - - - - o xo xxo xxx

Guth Mátyás - - - o - o xxo xxx

Legéndi Bendegúz - - - o o xo xxo xxx

Zuber Marcell - - o o o o xxx

Palicsek Botond - - - - o xo xxx

Gábossy Alex - - - - o xo xxx

Városi Roland - - - xo o xxo xxx

Nagy Boldizsár - - - o xo xxx

Láng Gergő - - - o xxo xxx

Hellenpárt Gábor - o xo xxo xxx

Bándli Olivér - - - - - - - - - xxx

Raffai Péter
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Férfi Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 14:20  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Nagy Marcell 2002 MTK Budapest 1 4.70 SB

2 Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 15 4.60

3 Bánovics József 2003 GEAC 11 4.40 =PB

4 Kovács Ákos 1975 MTK Budapest 6 4.00 PB

5 Kőszegváry Balázs 2004 Ikarus BSE 14 4.00 PB

6 Raffai Péter 1996 TFSE 12 4.00

7 Vári Péter 2002 MTK Budapest 3 3.90 SB

8 Gábris Dávid 1999 KSI SE 8 3.90 PB

9 Bánovics Károly 2003 GEAC 5 3.80 PB

10 Krámer Péter 2003 Ikarus BSE 7 3.50

11 Török Vilmos 2002 GEAC 9 3.50 SB

12 Gyóni-Maksa Levente 2005 KSI SE 2 3.40 PB

13 Hankó Ádám 2004 MTK Budapest 10 2.70 PB

Bánházi Botond 2003 Ikarus BSE 4 NH

Ladányi Viktor 2003 GEAC 13 NH

A győztes edzői Szabó Dezső és Szabóné Molnár Krisztina.

Atléta 2.30 2.50 2.70 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80

Nagy Marcell - - - - - - - - - - - - - - - - - - - o - xo xxx

Böndör Márton - - - - - - - - - - - - - - - - - - o - o - xxx

Bánovics József - - - - - - - - - - - - - - o - o o o xxx - - -

Kovács Ákos - - - - - - - - - - - - - - xo xxx - - - - - - -

Kőszegváry Balázs - - - - - - - - o - xo o xo xo xo xxx - - - - - - -

Raffai Péter - - - - - - - - - - - - xo - xxo x-- xx - - - - - -

Vári Péter - - - - - - - - - - - xo - o xxx - - - - - - - -

Gábris Dávid - - - - - - - - - - xo xo xxo xxo xxx - - - - - - - -

Bánovics Károly - - - - - - - - o xo o xxo xxo xxx - - - - - - - - -

Krámer Péter - - - - - - - - - o xxx - - - - - - - - - - - -

Török Vilmos - - - - - - - - o xo xxx - - - - - - - - - - - -

Gyóni-
Maksa Levente

- - - - xo o o xo o xxx - - - - - - - - - - - - -

Hankó Ádám xxo xx xxo xxx - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Bánházi Botond - - - - - - - - - - - - - - xxx - - - - - - - -

Ladányi Viktor - - - - - - - - xxx - - - - - - - - - - - - - -
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Férfi Távolugrás fedett pálya – Döntő

 13:00  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Szabó László 1991 FTC 15 7.72 PB

2 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki MÁV-SE 23 7.62 PB

3 Virovecz István 1989 FTC 21 7.61 SB

4 Antal Bálint 2002 KSI SE 16 6.79 PB

5 Nagy Milán 2001 Szolnoki MÁV-SE 20 6.71 SB

6 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 14 6.65 PB

7 Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE 9 6.39 PB

8 Brunner Hugó 2004 PSN Zrt. 22 6.31

9 Hellenpárt Gábor 2003 FTC 7 6.26 PB

10 Pozsonyi Norbert 2003 Szolnoki SC-SI 5 6.18 PB

11 Sajgó Dávid 2001 Vasas 10 6.06 =PB

12 Nemes Csanád Vilmos 2003 KARC 17 6.03

13 Bazsó Levente 2004 FTC 13 6.03

14 Parai Dávid 2001 BHSE 11 6.02

15 Lőrincz Barnabás 2001 KARC 12 5.83

16 Komporály Dániel 2002 Reménység Vác 6 5.65

17 Varga Bercel 2001 KSI SE 19 5.63 SB

18 Tóvári Levente 2002 Dunakeszi VSE 8 5.63

19 Szabó Dániel 2004 Szolnoki SC-SI 1 5.49 PB

20 Tolnai Olivér 2003 Reménység Vác 4 5.25

21 Csúri Bence 2003 FTC 3 4.86 SB

Mitrenga Márk 2003 KSI SE 2 NM

Papp Tamás 2002 FTC 18 NM

Bánóczi Kristóf 2004 FTC 24 DNS

A győztes edzője Szász Bence.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó László x 7.41 7.72 x x 6.31

Pázmándi Dominik 7.53 7.24 7.32 x 7.41 7.62

Virovecz István 7.61 x 7.34 7.53 7.51 7.51

Antal Bálint 4.72 x 6.50 6.58 6.79 x

Nagy Milán x x 6.71 x x x

Kállai Balázs Zsolt x x 6.52 6.65 6.63 6.24

Nabilek Péter Simon 6.27 6.14 6.24 6.07 6.21 6.39

Brunner Hugó 6.14 6.14 6.31 - - -

Hellenpárt Gábor 6.23 6.26 x - - -

Pozsonyi Norbert 6.01 6.18 5.99 - - -

Sajgó Dávid 5.93 6.06 5.88 - - -

Nemes Csanád Vilmos x 5.95 6.03 - - -

Bazsó Levente x 6.03 x - - -

Parai Dávid 6.02 x 6.02 - - -

Lőrincz Barnabás 5.75 5.80 5.83 - - -

Komporály Dániel 5.55 5.25 5.65 - - -

Varga Bercel 4.05 5.63 5.53 - - -

Tóvári Levente x 5.63 x - - -

Szabó Dániel x 5.49 x - - -

Tolnai Olivér x 5.13 5.25 - - -

Csúri Bence x x 4.86 - - -
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Férfi Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 16:45  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Galambos Tibor 1991 FTC 3 15.08 SB

2 Prekli Zoltán 1991 FTC 5 14.88 SB

3 Fejes Karsa 2001 KSI SE 2 14.45 PB

4 Bartalos Dávid 1995 Haladás VSE 4 14.24 SB

5 Iván Zsombor 2001 Miskolci Sportiskola 7 13.91 SB

6 Homonnai Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 1 13.48 PB

7 Fejes Botond 1996 KSI SE 9 13.44 PB

8 Horváth Márk 2000 Horn-Bercsényi DSE 8 12.53 SB

9 Gottwald Előd 2004 Győri Atlétikai Club 6 11.62

A győztes edzője Kiss Tibor.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Galambos Tibor x x 15.08 x x 14.06

Prekli Zoltán 14.69 x 14.68 14.88 14.49 x

Fejes Karsa 13.98 14.08 14.45 x x 13.79

Bartalos Dávid 13.81 14.10 13.81 x x 14.24

Iván Zsombor 13.54 13.90 x x 13.73 13.91

Homonnai Dávid 13.48 x 13.09 12.91 - x

Fejes Botond 13.44 x x x x x

Horváth Márk x 12.53 x - - -

Gottwald Előd x 11.43 11.62 - - -
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Férfi Súlylökés fedett pálya – Döntő

 13:10  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Fischer Márk 1999 Maximus SE 5 16.50

2 Kovács László 2000 Ikarus BSE 6 16.20 SB

3 Detrik Balázs 1995 Ikarus BSE 9 15.55 SB

4 Kürthy Lajos Imre 1986 Mohácsi TE 7 14.66 SB

5 Csapó Tamás 1984 DSC-SI 2 13.95 PB

6 Luka Ádám 2000 Győri Atlétikai Club 4 13.95 PB

7 Szőllősi István 1995 Reménység Vác 8 13.10 PB

8 Raffai Péter 1996 TFSE 1 12.38 PB

9 Palicsek Botond 2002 KSI SE 3 10.54 PB

A győztes edzői Eperjesi László, Benkő Márta és Ifj. Eperjesi László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fischer Márk 15.96 x 16.02 16.50 15.73 16.41

Kovács László 15.65 15.98 16.20 x 16.19 x

Detrik Balázs 14.89 14.54 15.14 15.31 14.83 15.55

Kürthy Lajos Imre 13.76 14.28 14.26 14.66 - -

Csapó Tamás x 13.74 13.61 x 13.95 13.59

Luka Ádám 12.86 13.38 x 13.46 x 13.95

Szőllősi István 12.86 x 12.50 x 13.10 x

Raffai Péter 11.54 11.95 12.38 - - -

Palicsek Botond 10.54 10.29 9.73 - - -
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Női 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam Előfutam  12:40  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kéri Bettina 1997 SVSE 8 7.80 Q

2 Skriván Bíbor 2003 BHSE 2 7.84 SB Q

3 Hargitai Vanda 1997 BSC 4 8.14 SB

4 Schmittinger Lili 2003 Reménység Vác 5 8.17

5 Fekete Fanni 2000 BHSE 6 8.44 SB

6 Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 1 8.49 SB

7 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 3 8.50 PB

8 Gődény Pálma 2000 FTC 7 8.52 SB

2. Futam  12:41  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 4 7.79 SB Q

2 Japundzic Tijana 2002 SRB 2 7.92 q

3 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 8 7.96 PB q

4 Joó Dóra 2005 BHSE 3 8.10 PB q

5 Bartha Lilla 2003 BHSE 6 8.21 PB

6 Batfalszki Blanka 2004 Miskolci Sportiskola 5 8.28 SB

7 Mikulai Liza Bernadett 2003 BHSE 1 8.71 PB

8 Lenky Eszter 2005 Budaörsi DSE 7 8.85 PB

3. Futam  12:42  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Csóti Jusztina 1998 BHSE 8 7.63 SB Q

2 Pótha Johanna 2000 GEAC 5 7.92 SB q

3 Sipos Borbála 1999 KSI SE 3 8.14 SB

4 Szikossy Szilvia 2003 FTC 2 8.18 PB

5 Nagy Lili 2001 Eötvös DSE 4 8.27 SB

6 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 1 8.44 PB

7 Mrakics Nikolett 1986 Salgótarjáni AC 6 8.83 PB

8 Aradi Júlia 2004 POSTÁS SE 7 9.09 PB

4. Futam  12:43  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Schmelcz Vivien Fanny 1992 BHSE 7 7.63 Q

2 Vuletic Tamara 2000 SRB 2 7.89 q

3 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki MÁV-SE 4 7.95 SB q

4 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 5 8.03 PB q

5 Hamitova Taiszija 2001 GEAC 8 8.44 SB

6 Torma Evelin Abigél 1994 BHSE 3 8.51 SB

7 Maródi Dorka 2005 Szolnoki SC-SI 1 8.79 PB

8 Mezei Mercédesz Mónika 2004 POSTÁS SE 6 9.29 PB
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5. Futam  12:43  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 2 7.58 SB Q

2 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 3 7.87 SB Q

3 Göblyös Csenge 2001 Ikarus BSE 6 7.89 SB Q

4 Viktória Strýčková 2001 SVK 1 7.98 q

5 Kuti Nikolett 2000 FTC 8 8.40

6 Kisparti Dóra 2002 FTC 5 8.63 SB

7 Kádár-Német Jázmin 2004 Margitszigeti AC 7 9.04 PB

8 Lovász Barbara 2000 TFSE 4 9.09 PB

Női 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő B  14:05  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 5 7.50 SB

2 Schmelcz Vivien Fanny 1992 BHSE 6 7.58 SB

3 Csóti Jusztina 1998 BHSE 4 7.64

4 Kéri Bettina 1997 SVSE 1 7.73 =SB

5 Skriván Bíbor 2003 BHSE 8 7.77 SB

6 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 2 7.82 =PB

7 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 7 7.83

8 Göblyös Csenge 2001 Ikarus BSE 3 7.90

A győztes edzője ifj. Tomhauser István.

B Döntő A  14:00  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Vuletic Tamara 2000 SRB 5 7.85

2 Pótha Johanna 2000 GEAC 4 7.90 SB

3 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 7 7.91 PB

4 Viktória Strýčková 2001 SVK 8 7.96

5 Japundzic Tijana 2002 SRB 3 7.97

6 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki MÁV-SE 6 8.00

7 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 2 8.09

8 Joó Dóra 2005 BHSE 1 8.10 =PB
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Női 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Csóti Jusztina 1998 BHSE 24.77 SB 1

2 Simon Virág 2002 Horn-Bercsényi DSE 25.20 SB 2

3 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 25.88 SB 1

4 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 25.97 SB 3

5 Rapai Fanni 2000 Ikarus BSE 26.18 PB 6

6 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 26.25 4

7 Viktória Strýčková 2001 SVK 26.30 5

8 Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 26.87 SB 6

9 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 27.06 SB 4

10 Nagy Lili 2001 Eötvös DSE 27.19 PB 8

11 Garamvölgyi Petra 2003 PSN Zrt. 27.33 PB 8

12 May Alexandra 2004 TSC-Geotech 27.34 PB 3

13 Kuti Nikolett 2000 FTC 27.36 7

13 Kisparti Dóra 2002 FTC 27.36 PB 10

15 Szabados Kamilla 2005 Ikarus BSE 27.37 PB 10

16 Kratochwill Réka 2005 FTC 27.50 PB 8

17 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 27.58 PB 6

18 Lokodi Bianka 2002 KSI SE 27.74 SB 8

19 Czél Noémi 2005 Ikarus BSE 27.77 PB 5

19 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 27.77 SB 9

21 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 28.18 PB 3

22 Csányi Réka 2005 UTE 28.38 PB 7

23 Torma Evelin Abigél 1994 BHSE 28.50 SB 3

24 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 28.57 PB 4

25 Batfalszki Blanka 2004 Miskolci Sportiskola 28.66 PB 9

26 Svarda Dóra 2001 Horn-Bercsényi DSE 28.78 SB 5

27 Bánhalmi Anna Eszter 2004 Ikarus BSE 28.79 PB 7

27 Fülöp Alexa 2004 Miskolci Sportiskola 28.79 SB 9

29 Pakodi Csenge 2002 FTC 28.81 PB 11

30 Kenyeres Léna 2005 BHSE 29.06 PB 2

31 Dallos Alexandra 2003 Horn-Bercsényi DSE 29.08 PB 1

32 Veszprémi Rebeka 2004 Ikarus BSE 29.64 PB 4

33 Lenky Eszter 2005 Budaörsi DSE 29.80 PB 6

34 Kádár-Német Jázmin 2004 Margitszigeti AC 29.85 PB 9

35 Szeleczki Anna 2003 Szolnoki SC-SI 30.47 PB 10

36 Lovász Barbara 2000 TFSE 30.68 PB 2

37 Vörös Franciska 2004 FTC 30.79 PB 11

38 Hegyes Kitti 2002 Csepeli DAC 30.94 SB 10

Pótha Johanna 2000 GEAC DNS 2

Joó Dóra 2005 BHSE DNS 5

Hamitova Taiszija 2001 GEAC DNS 7

A győztes edzője Karlik Pál.

1. Futam  15:20  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Csóti Jusztina 1998 BHSE 3 24.77 SB

2 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 2 25.88 SB

3 Dallos Alexandra 2003 Horn-Bercsényi DSE 4 29.08 PB
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2. Futam  15:22  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Simon Virág 2002 Horn-Bercsényi DSE 2 25.20 SB

2 Kenyeres Léna 2005 BHSE 4 29.06 PB

3 Lovász Barbara 2000 TFSE 1 30.68 PB

Pótha Johanna 2000 GEAC 3 DNS

3. Futam  15:24  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 2 25.97 SB

2 May Alexandra 2004 TSC-Geotech 4 27.34 PB

3 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 1 28.18 PB

4 Torma Evelin Abigél 1994 BHSE 3 28.50 SB

4. Futam  15:26  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 2 26.25

2 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 3 27.06 SB

3 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 4 28.57 PB

4 Veszprémi Rebeka 2004 Ikarus BSE 1 29.64 PB

5. Futam  15:28  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Viktória Strýčková 2001 SVK 1 26.30

2 Czél Noémi 2005 Ikarus BSE 4 27.77 PB

3 Svarda Dóra 2001 Horn-Bercsényi DSE 3 28.78 SB

Joó Dóra 2005 BHSE 2 DNS

6. Futam  15:30  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Rapai Fanni 2000 Ikarus BSE 2 26.18 PB

2 Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 3 26.87 SB

3 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 1 27.58 PB

4 Lenky Eszter 2005 Budaörsi DSE 4 29.80 PB

7. Futam  15:32  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kuti Nikolett 2000 FTC 2 27.36

2 Csányi Réka 2005 UTE 4 28.38 PB

3 Bánhalmi Anna Eszter 2004 Ikarus BSE 1 28.79 PB

Hamitova Taiszija 2001 GEAC 3 DNS

8. Futam  15:34  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Nagy Lili 2001 Eötvös DSE 3 27.19 PB

2 Garamvölgyi Petra 2003 PSN Zrt. 4 27.33 PB

3 Kratochwill Réka 2005 FTC 1 27.50 PB

4 Lokodi Bianka 2002 KSI SE 2 27.74 SB

9. Futam  15:36  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 3 27.77 SB

2 Batfalszki Blanka 2004 Miskolci Sportiskola 1 28.66 PB

3 Fülöp Alexa 2004 Miskolci Sportiskola 2 28.79 SB

4 Kádár-Német Jázmin 2004 Margitszigeti AC 4 29.85 PB
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10. Futam  15:38  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kisparti Dóra 2002 FTC 3 27.36 PB

2 Szabados Kamilla 2005 Ikarus BSE 4 27.37 PB

3 Szeleczki Anna 2003 Szolnoki SC-SI 1 30.47 PB

4 Hegyes Kitti 2002 Csepeli DAC 2 30.94 SB

11. Futam  15:40  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pakodi Csenge 2002 FTC 4 28.81 PB

2 Vörös Franciska 2004 FTC 3 30.79 PB
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Női 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Répássy Hanna 2001 Horn-Bercsényi DSE 55.38 PB 1

2 Tóth Rebeka 1999 UTE 56.45 PB 1

3 Japundzic Tijana 2002 SRB 57.86 4

4 Dávid Anna 2002 DSC-SI 58.12 PB 4

5 Horváth Dóra 1984 Ikarus BSE 58.57 PB 4

6 Erdei Tamara 1999 Ikarus BSE 59.06 PB 1

7 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 59.52 PB 2

8 Decker Szonja 2002 Vasas 59.76 PB 2

9 Szűcs Dóra Zita 2002 FTC 60.42 PB 2

10 Kovács Léna 2004 UTE 60.98 PB 3

11 Jó Alíz 2004 Győri Atlétikai Club 61.26 PB 3

12 Hanzlik Éva 2004 Horn-Bercsényi DSE 61.64 PB 4

13 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 61.67 PB 2

14 Donka Réka 2003 DSC-SI 63.48 SB 1

15 Dancsák Mirtill 2001 Dunakeszi VSE 65.74 PB 3

Maka Anna 1999 TFSE DNS 3

A győztes edzője Farkas Roland.

1. Futam  17:30  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Répássy Hanna 2001 Horn-Bercsényi DSE 2 55.38 PB

2 Tóth Rebeka 1999 UTE 3 56.45 PB

3 Erdei Tamara 1999 Ikarus BSE 1 59.06 PB

4 Donka Réka 2003 DSC-SI 4 63.48 SB

2. Futam  17:33  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 3 59.52 PB

2 Decker Szonja 2002 Vasas 1 59.76 PB

3 Szűcs Dóra Zita 2002 FTC 2 60.42 PB

4 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 4 61.67 PB

3. Futam  17:36  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kovács Léna 2004 UTE 2 60.98 PB

2 Jó Alíz 2004 Győri Atlétikai Club 4 61.26 PB

3 Dancsák Mirtill 2001 Dunakeszi VSE 1 65.74 PB

Maka Anna 1999 TFSE 3 DNS

4. Futam  17:39  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Japundzic Tijana 2002 SRB 2 57.86

2 Dávid Anna 2002 DSC-SI 1 58.12 PB

3 Horváth Dóra 1984 Ikarus BSE 3 58.57 PB

4 Hanzlik Éva 2004 Horn-Bercsényi DSE 4 61.64 PB
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Női 800 méter fedett pálya – Időfutam

 14:30  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kirsch Natália 2003 SVSE 7 2:18.09

2 Gajdos Dominika Liliána 2003 Ikarus BSE 4 2:20.43 SB

3 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 6 2:20.46

4 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 5 2:20.66 SB

5 Göncz Anna 1997 SVSE 9 2:22.69 SB

6 Maka Anna 1999 TFSE 2 2:26.27 PB

7 Dr. Hazay Krisztina Eszter 1986 BEAC 1 2:31.14 PB

8 Flórián Rebeka 2004 Horn-Bercsényi DSE 3 2:50.78 PB

Apáthy Sophie 1991 Vasas 8 DNS

A győztes edzői Németh Eszter és Tóthné Stupián Anikó.
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Női 3000 méter fedett pálya – Időfutam

 16:45  1. nap – 2020-01-18
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 3639 Mag Viktória 2003 Salgótarjáni AC 1 10:05.07 PB

2 3635 Sárszegi Noémi 1996 PSN Zrt. 4 10:21.00 PB

3 3640 Mag Fruzsina 2003 Salgótarjáni AC 5 10:22.51 PB

4 3632 Hangya Adrienn 2001 AC Bonyhád 3 10:22.51 PB

5 3636 Soós Fanni 1999 PSN Zrt. 10 10:24.06 PB

6 3644 Molnár Léda 1999 BHSE 8 10:26.28 PB

7 3631 Lendvai Luca 2001 DSC-SI 2 10:35.63 SB

8 3652 Bóna Kinga 2002 Tiszaújvárosi TK 9 10:48.25 PB

9 3629 Zákányi Panna 2000 Miskolci Sportiskola 7 10:55.53 PB

10 3658 Tóth Dorka Sára 2004 Dunakeszi VSE 6 11:02.77 SB

A győztes edzője Sramkó Tibor.
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Női 60 méter gát fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:00  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 5 8.34 SB Q

2 Milica Emini 1999 SRB 6 8.53 Q

3 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 2 9.21 q

4 Ivancsó Adrienn Mónika 2002 Csepeli DAC 3 9.99 PB q

5 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 4 10.07 SB q

2. Futam  11:02  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Répási Petra 1996 GEAC 6 8.88 Q

2 Bacsa Fanni 2001 Miskolci Sportiskola 3 9.23 SB Q

3 Ley Fanni 2001 FTC 4 9.52 SB q

4 Vanya Vivien 2000 Soproni AC 5 10.09 SB

Ledinszky Virág 2003 Vasas 2 DNS

Női 60 méter gát fedett pálya – Döntő

 11:55  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kerekes Gréta 1992 DSC-SI 5 8.28 SB

2 Milica Emini 1999 SRB 6 8.55

3 Répási Petra 1996 GEAC 3 8.62

4 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 7 9.05 =PB

5 Bacsa Fanni 2001 Miskolci Sportiskola 4 9.33

6 Ley Fanni 2001 FTC 8 9.61

7 Ivancsó Adrienn Mónika 2002 Csepeli DAC 2 9.89 PB

8 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 1 9.99 SB

A győztes edzője ifj. Tomhauser István.
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Női Magasugrás fedett pálya – Döntő

 14:40  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 van Doremalen Dóra 1999 FTC 7 1.79 PB

2 Renner Luca 1998 GEAC 11 1.79 SB

3 Kriszt Katalin Viktória 1999 GEAC 8 1.73 PB

4 Keszthelyi Luca 2004 Szolnoki SC-SI 10 1.65 SB

5 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 12 1.65 SB

6 Dancsó Dorottya 2003 AC Bonyhád 6 1.60 PB

7 Bihari Emese 2002 FTC 5 1.55 SB

7 Goschi Anna 2002 FTC 9 1.55 SB

9 Kóródi Klaudia 2001 Szolnoki MÁV-SE 4 1.55 PB

10 Wéber Csenge Fanni 2003 FTC 3 1.55 SB

11 Szegner Kitti Veronika 2004 Reménység Vác 2 1.45 SB

Nemes Kincső 2003 MAFC 1 DNS

A győztes edzője Vágóné Solti Mária.

Atléta 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82

van Doremalen Dóra - - - - - o o o o o xxx

Renner Luca - - - o o xo xo xo xo xxo xxx

Kriszt Katalin Viktória - - o o o o xxo xxo xxx

Keszthelyi Luca - - - o o o xxx

Krizsán Xénia - - - o o xxo xxx

Dancsó Dorottya o o o o xo xxx

Bihari Emese - - - o xxx

Goschi Anna - - o o xxx

Kóródi Klaudia o o o xo xxx

Wéber Csenge Fanni o o o xxo xxx

Szegner Kitti Veronika xo o xxx

Nemes Kincső
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Női Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 10:30  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Klekner Hanga Csenge 1999 DSC-SI 18 4.00

2 Szabó Diana Rozália 1993 MTK Budapest 17 3.90 SB

3 Garamvölgyi Petra 2003 PSN Zrt. 16 3.80

4 Hornácsik Gréta 2002 MTK Budapest 15 3.60 SB

5 Németh Kitti 1997 MTK Budapest 12 3.60 =PB

6 Borhy Anna Mária 2002 PSN Zrt. 14 3.50 SB

7 Kováts Fanni Virág 2004 MTK Budapest 10 3.50 SB

8 Petry Alexandra 2000 MTK Budapest 8 3.40 =PB

8 Simonváros Zille 2004 GEAC 11 3.40 PB

10 Rákos Bettina Rebeka 2002 MTK Budapest 7 3.30 =PB

11 Hullán Zsófi Sarolta 2003 Ikarus BSE 9 3.30 =PB

12 Soja Klara 2002 Ikarus BSE 6 3.20

13 Zöllei Anett 1992 MTK Budapest 5 3.20 =PB

14 Hornácsik Lili 2004 MTK Budapest 3 3.20 PB

15 Fróna Hanna 2001 Ikarus BSE 13 3.10 SB

16 Obligis Léa 1998 MTK Budapest 1 2.60 PB

17 Dékány Boróka 2003 MAFC 2 2.40 PB

Babály Tekla 2003 MAFC 4 DNS

A győztes edzői Szabó Dezső és Géczi Gergő.

Atléta 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10

Klekner Hanga Csenge - - - - - - - - - - - - - o - o xxo o xxx

Szabó Diana Rozália - - - - - - - - - - - o - o o xo o xxx -

Garamvölgyi Petra - - - - - - - - - - - xo - xo xo o xxx - -

Hornácsik Gréta - - - - - - - - - - - o - xxo xxx - - - -

Németh Kitti - - - - - - - - - - o xo - xxo xxx - - - -

Borhy Anna Mária - - - - - - - - - xxo xxo xo o xxx - - - - -

Kováts Fanni Virág - - - - - - - - - xxo o o xxo xxx - - - - -

Petry Alexandra - - - - - - - xo o o xo xo xxx - - - - - -

Simonváros Zille - - - - - xxo - o o o o xo xxx - - - - - -

Rákos Bettina Rebeka - - - - - - - o o xo o xxx - - - - - - -

Hullán Zsófi Sarolta - - - - - o o o o o xxo xxx - - - - - - -

Soja Klara - - - - - o xo o xo o xxx - - - - - - - -

Zöllei Anett - - - - - o o o xo xxo xxx - - - - - - - -

Hornácsik Lili - - - - o xo xo o o xxo xxx - - - - - - - -

Fróna Hanna - - - - o o o o xo xxx - - - - - - - - -

Obligis Léa o o o o xxx - - - - - - - - - - - - - -

Dékány Boróka o o xxx - - - - - - - - - - - - - - - -

Babály Tekla - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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Női Távolugrás fedett pálya – Döntő

 11:00  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Dr. Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 17 6.27 SB

2 Bali Zóra 2001 Szolnoki MÁV-SE 12 5.54 PB

3 Gődény Pálma 2000 FTC 18 5.53 PB

4 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 16 5.37 SB

5 Gazdag Florina 1998 MTK Budapest 14 5.30 SB

6 Sütő Napsugár 2004 FTC 8 5.29 PB

7 Pakodi Csenge 2002 FTC 10 5.17 PB

8 Knipfer Zsófia 1999 Szolnoki MÁV-SE 19 5.08 SB

9 Aradi Júlia 2004 POSTÁS SE 11 4.97 SB

10 Szikossy Szilvia 2003 FTC 13 4.91 SB

11 Sipos Borbála 1999 KSI SE 4 4.90 PB

12 Kovács Léna 2004 Szolnoki SC-SI 1 4.70 PB

13 Mácsai Zsanett 1999 Vasas 7 4.65 PB

14 Nemes Nóra 2003 FTC 15 4.62 SB

15 Gollnhofer Adrienn 2002 ARAK UP Akadémia 2 4.57 PB

16 Kiss Lilien 2005 Szolnoki SC-SI 5 4.41 SB

17 Maródi Dorka 2005 Szolnoki SC-SI 3 4.25 SB

Vörös Franciska 2004 FTC 6 NM

Rőczei Gréta 2004 Miskolci Sportiskola 9 NM

A győztes edzője Szabó Dezső.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Dr. Nguyen Anasztázia x 6.27 x 6.16 6.26 x

Bali Zóra 5.11 5.25 5.28 5.29 5.35 5.54

Gődény Pálma x x 5.53 x 5.51 5.34

Rácz Vivien 5.28 5.36 5.10 5.00 5.25 5.37

Gazdag Florina 5.30 x x 5.28 5.18 x

Sütő Napsugár 4.95 5.11 5.19 5.16 5.29 x

Pakodi Csenge x 5.06 4.89 5.17 4.94 4.95

Knipfer Zsófia 4.95 x 5.01 5.06 x 5.08

Aradi Júlia 4.63 4.95 4.97 - - -

Szikossy Szilvia 4.91 x 4.75 - - -

Sipos Borbála 4.90 4.70 4.84 - - -

Kovács Léna x 4.54 4.70 - - -

Mácsai Zsanett 4.65 4.55 4.44 - - -

Nemes Nóra 4.48 x 4.62 - - -

Gollnhofer Adrienn 4.57 4.45 x - - -

Kiss Lilien x x 4.41 - - -

Maródi Dorka 4.03 4.25 4.12 - - -
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Női Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 15:00  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 15 12.43 PB

2 Szűcs Szabina 2002 KARC 2 12.28 PB

3 Hargitai Vanda 1997 BSC 16 12.22 SB

4 Klímová Barbora 1998 CZE 5 12.11

5 Papp Dorina 2002 Miskolci Sportiskola 13 11.14 SB

6 Barna Patrícia 2003 KARC 8 11.08 PB

7 Tóth Virág 2001 Horn-Bercsényi DSE 14 11.03 SB

8 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 6 10.77 PB

9 Rőczei Gréta 2004 Miskolci Sportiskola 1 10.62 PB

10 Záhonyi Bori 2003 Albertirsai SE 12 10.48 SB

11 Csighy Adrienn 2000 Ikarus BSE 7 10.23 PB

12 Holczinger Bianka Eszter 2003 Győri Atlétikai Club 10 10.19 PB

13 T. Kovács Adrienn 2004 FTC 11 10.10 PB

14 Suppan Emma 2003 KSI SE 3 9.81 PB

15 Dzsubák Fanni 2004 Szolnoki SC-SI 4 9.81 PB

16 Horváth Sára Anna 2002 Horn-Bercsényi DSE 9 9.09 PB

A győztes edzői Szabó Dezső és Deutsch Péter.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Beatrix 12.25 x 12.43 11.70 12.27 10.16

Szűcs Szabina 11.97 11.81 12.28 12.21 12.09 12.22

Hargitai Vanda x 11.57 11.92 12.22 x 12.02

Klímová Barbora 12.11 11.79 x 11.79 x x

Papp Dorina 11.14 10.93 11.01 11.07 11.04 11.07

Barna Patrícia 10.84 10.94 x x 10.93 11.08

Tóth Virág x 11.03 x x x x

Kocsis Anna Luca 10.65 10.77 10.67 10.54 10.50 10.42

Rőczei Gréta 10.62 10.55 10.53 - - -

Záhonyi Bori 10.10 10.48 10.31 - - -

Csighy Adrienn 10.23 10.22 10.22 - - -

Holczinger Bianka Eszter 10.19 9.92 x - - -

T. Kovács Adrienn 10.10 10.00 9.73 - - -

Suppan Emma 9.78 x 9.81 - - -

Dzsubák Fanni 9.58 9.48 9.81 - - -

Horváth Sára Anna x x 9.09 - - -
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Női Súlylökés fedett pálya – Döntő

 11:00  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Márton Anita 1989 Békéscsabai AC 5 16.54

2 Veiland Violetta 1998 Maximus SE 1 14.80

3 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 6 13.72 SB

4 Szatló Nóra 2000 Ikarus BSE 9 12.96 SB

5 Losonczi Blanka 2002 SZVSE 2 12.72

6 Kovács Vivien 1991 MTK Budapest 4 12.47 PB

7 Kling Réka 2003 AC Bonyhád 3 12.30 PB

8 Monoki Katalin 1999 SZVSE 8 11.16 SB

9 Rácz Luca 2002 Szolnoki SC-SI 10 10.76 PB

10 Baranyai Viktória 2002 UTE 7 9.99 PB

A győztes edzője Eperjesi László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Márton Anita 14.97 15.88 x 16.54 16.20 x

Veiland Violetta 14.17 x 14.80 14.72 14.75 x

Krizsán Xénia 12.85 13.05 13.14 13.36 13.72 13.39

Szatló Nóra 12.52 12.44 x x 12.23 12.96

Losonczi Blanka 12.30 12.34 12.72 12.36 12.69 x

Kovács Vivien x 11.60 x 12.14 x 12.47

Kling Réka 11.52 11.98 12.02 x 11.58 12.30

Monoki Katalin 10.94 x 11.16 x x x

Rácz Luca x 10.25 10.76 - - -

Baranyai Viktória 9.96 x 9.99 - - -
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JUNIOR

JUNIOR

Férfi 60 méter gát (0.99) fedett pálya – Előfutam

 11:30  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Almási Olivér 2002 Dunakeszi VSE 8 7.98 PB q

2 Pap Márk 2002 Ikarus BSE 2 8.30 PB q

3 Balogh Péter 2001 AC Bonyhád 7 8.44 q

4 Palicsek Botond 2002 KSI SE 3 8.76 SB q

5 Varga Bercel 2001 KSI SE 6 8.98 SB q

6 Barczai Botond 2001 Vasas 5 9.39 SB q

Csóti Dániel 2002 FTC 4 DNF

Férfi 60 méter gát (0.99) fedett pálya – Döntő

 12:20  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pap Márk 2002 Ikarus BSE 2 8.00 PB

2 Almási Olivér 2002 Dunakeszi VSE 7 8.06

3 Balogh Péter 2001 AC Bonyhád 3 8.42

4 Palicsek Botond 2002 KSI SE 6 8.81

5 Barczai Botond 2001 Vasas 5 9.07 SB

6 Varga Bercel 2001 KSI SE 4 9.16

A győztes edzője ifj. Tomhauser István.
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JUNIORFérfi Súlylökés (6kg) fedett pálya – Döntő

 13:10  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Gábor Tamás 2002 SZVSE 1 15.48 PB

2 Berkes Adrián 2001 SZVSE 4 14.49 PB

3 Gábor Levente 2002 SZVSE 2 13.15 PB

4 Laczkó Márk 2002 BEAC 3 12.35 PB

A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gábor Tamás x 15.48 x x 14.62 14.92

Berkes Adrián x x 14.49 x x 14.33

Gábor Levente x 13.15 x x x x

Laczkó Márk 11.74 11.83 11.55 x 11.93 12.35
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IFJÚSÁGI

IFJÚSÁGI

Fiú 60 méter gát (0.91) fedett pálya – Előfutam

 11:40  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Babos Ármin Dominik 2003 MMAC 4 8.25 PB Q

2 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 5 8.58 PB Q

3 Zuber Marcell 2003 FTC 1 8.62 PB q

4 Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC 6 8.76 q

5 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 3 8.82 q

6 Mitrenga Márk 2003 KSI SE 8 9.10 PB q

7 Solymosi Bálint 2003 FTC 7 9.50 PB q

8 Varga Bence 2003 MMAC 2 9.83 PB q

Fiú 60 méter gát (0.91) fedett pálya – Döntő

 12:25  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 5 8.49 PB

2 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 7 8.57 PB

3 Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC 6 8.77

4 Zuber Marcell 2003 FTC 3 8.83

5 Mitrenga Márk 2003 KSI SE 8 9.06 PB

6 Solymosi Bálint 2003 FTC 2 9.24 PB

Varga Bence 2003 MMAC 1 DQ

Babos Ármin Dominik 2003 MMAC 4 DQ

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna, Fehér Gábor, Babinyecz-Tusai Brigitta és Tari Tibor.
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IFJÚSÁGI

IFJÚSÁGI

Leány 60 méter gát (0.76/8.50) fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:10  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth Anna 2003 Miskolci Sportiskola 4 8.58 PB Q

2 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 8 9.72 PB Q

3 Bognár Anna 2003 BHSE 7 9.92 SB q

4 Carrol Júlia 2004 Vasas 3 9.92 PB q

5 Lippai Tünde 2004 GEAC 5 10.04 SB q

6 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 2 10.77 PB

7 Dékány Boróka 2003 MAFC 6 12.03

2. Futam  11:12  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Botos Katalin Ilona 2004 Csepeli DAC 8 9.34 Q

2 Fülöp Alexa 2004 Miskolci Sportiskola 5 9.72 SB Q

3 Mórocz Zsófia Liza 2003 Vasas 6 10.06 SB q

4 Szőke Anna 2004 Vasas 3 10.21 PB

5 Juhász Anna 2004 Szolnoki SC-SI 4 10.51 PB

6 Babály Tekla 2003 MAFC 2 13.81

Nemes Kincső 2003 MAFC 7 DNS

Leány 60 méter gát (0.76/8.50) fedett pálya – Döntő

 12:00  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth Anna 2003 Miskolci Sportiskola 5 8.58 =PB

2 Botos Katalin Ilona 2004 Csepeli DAC 4 9.22

3 Bognár Anna 2003 BHSE 7 9.43 SB

4 Lippai Tünde 2004 GEAC 2 9.62 PB

5 Fülöp Alexa 2004 Miskolci Sportiskola 3 9.66 SB

6 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 6 9.69 PB

7 Carrol Júlia 2004 Vasas 8 9.98

8 Mórocz Zsófia Liza 2003 Vasas 1 10.08

A győztes edzői Tigyi József és Tóthné Szepesi Éva.
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IFJÚSÁGILeány Súlylökés (3kg) fedett pálya – Döntő

 11:00  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Papp Daniella 2003 Győri Atlétikai Club 1 9.06 PB

A győztes edzője Kiss Dániel.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Papp Daniella 8.43 8.71 9.05 x 9.06 8.99
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SERDÜLŐ – IFJÚSÁGIFiú Súlylökés (5kg) fedett pálya – Döntő

 13:10  1. nap – 2020-01-18
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Horváth Márk 2003 Győri Atlétikai Club 3 16.54

2 Strényi Gábor Norbert 2004 Ikarus BSE 4 16.08 PB

3 Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 6 15.52 PB

4 Tóth Gergő 2004 SZVSE 2 12.06 PB

5 Török Tamás 2005 Gyulasport Nonprofit Kft. 5 11.31 PB

6 Rácz Gergő Milán 2004 Gyulasport Nonprofit Kft. 1 10.46 PB

A győztes edzője Kiss Dániel.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Horváth Márk 16.36 16.54 16.47 x 16.29 16.19

Strényi Gábor Norbert 15.78 16.08 15.87 x 15.73 x

Gálpál Zsombor 14.72 15.52 15.44 15.09 15.38 14.50

Tóth Gergő 11.69 11.63 11.55 11.77 12.01 12.06

Török Tamás 10.49 11.31 10.62 10.46 11.09 10.98

Rácz Gergő Milán 9.73 9.77 9.75 9.78 x 10.46


